D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Poensgen Kornerweckerl, glutenfrei (Art.-Nr. 60275)

Poensgen Kérnerweckerl, glutenfrei

Zutaten

WEIZENSTARKE, (glutenfrei), Wasser, Hefe, SURBLUPINENMEHL, Karamellsirup,
Verdickungsmittel Guarkernmehl, Speisesalz, Karamellpulver, MAGERMILCHPULVER,
SURMOLKENPULVER, Buchweizen (1%), Hirse (1%), SOJASCHROT (1%), Leinsaat (1%),
Dextrose, Rapsol, Emulgator Sonnenblumenlecithin

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHTE, SESAM

Allergene

Enthalt: WEIZEN, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE,
LUPINE UND -ERZEUGNISSE

Stand: 09.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




